/HWY ¥ Rhein-Main-Verkehrsverbund

Individueller Verbindungsfahrplan

Limburg (Lahn) Sud (ICE) - Diez Bahnhof
Giltig vom 08.09.2012 bis 08.12.2012

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre
koénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Hinfahrt

Linie

Verkehrstage*|Sa

Limburg (Lahn) Sid (ICE)

Montabaur ICE-Bahnhof an|818
Montabaur ICE-Bahnhof ab @
Limburg (Lahn) Bahnhof an|2®
Limburg (Lahn) Bahnhof ab @

Diez Bahnhof

an|25
Dauer

Umstiege

Fahrpreis!)

Zeit|Linie

Sa

ab @ICE 08:51/@

09:00 580
09:05
09:46
10:08
10:11
01:20

2

/5 RMV-Service-Telefon (3,9 cent/Minute)*

01801/768 4036,

*aus dem dt. Festnetz. Mobilfunkpreise anbieterabhéngig,

max. 42 Cent/Minute

Zeit/Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Sa Sa Sa

11:15 @ 13:15 @ 15:10 @ 17:15

580 580 580
11:27 13:27 15:27 17:27
00:12 00:12 00:17 00:12
0 0 0 0
£ Internet
www.rmv.de

4 D\ Beratung vor Ort

RMV-Mobilitatszentralen

HAFAS/PF 3.2 Alle Angaben ohne Gewahr © Rhein-Main-Verkehrsverbund



Individueller Verbindungsfahrplan

Blatt 2

Ruckfahrt

Linie Zeit|Linie Zeit Linie Zeit|Linie
Verkehrstage*|sa Sa V101 nicht  taglich | nicht
V102
Diez Bahnhof ab @ 18:10 @ 20:10 @ 20:10 @
Limburg (Lahn) Bahnhof an 2% 18:14|25 20:14| 25 20:14| 25
Limburg (Lahn) Bahnhof ab @ 18:18 @ 20:18/@ 20:18
Montabaur ICE-Bahnhof an 20 2021 20/21
Montabaur ICE-Bahnhof ab
Koblenz Hauptbahnhof an
Koblenz Hauptbahnhof ab ®EN
Frankfurt (Main) Flughafen Fern- 421
bahnhof an
Frankfurt (Main) Flughafen Fern- ®ICE
bahnhof ab
Niedernhausen Bahnhof an 20:59 20:59| 924
Niedernhausen Bahnhof ab (S) 21:03 @ 21:03
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof 2 21:38 |2 21:38
tief an
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof FuBweg FuBweg
tief ab
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof 19:28| (7 Min.) (7 Min.)
an
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof @ ICE 20:16 @ICE 22:10 @ICE 22:12
ab
Limburg (Lahn) Siid (ICE) an 810 20.49/524  22:42/524 2240
Dauer 02:39 02:32 02:32
Umstiege 2 3 3
Fahrpreis” - - -

/- RMV-Service-Telefon (3,9 Cent/Minute)*

Verkehrstagehinweise* V101
V102
V103
V104
V105

Fahrpreis?)

Wichtiger Hinweis

Fahrt nicht 8., 22. Sep, 13., 27. Okt
Fahrt 27. Okt

Fahrt 13. Okt

Fahrt 8. Sep

Fahrt nicht 8. Sep

Zeit|Linie

20:58

21:13 @ EN

22:31

22:50 @) ICE

23:07

02:55

taglich | nicht
V104

20:12 @

25

421

524

Preise berechnet fiir Einzelfahrkarten Erwachsene.

Zeit
taglich

20:12

20:58
21:13
22:31

Linie Zeit
Sa V105
() 22:10
25 22:14
(&) 22:18
29 22:58
@ICE 23:35
619
|
|
|
23:44
01:34

Bitte priifen Sie die Ubereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Giiltigkeit

lhres Fahrausweises und beachten Sie, daB Fahrtempfehlungen auch fir Verbindun-

gen ausserhalb des RMV-Verkehrsgebietes gegeben werden.

Wir wiinschen gute Fahrt!

40 Internet

01801/768 4036,

*aus dem dt. Festnetz. Mobilfunkpreise anbieterabhéngig,
max. 42 Cent/Minute

www.rmv.de

« 7\ Beratung vor Ort

RMV-Mobilitatszentralen

HAFAS/PF 3.2 Alle Angaben ohne Gewahr © Rhein-Main-Verkehrsverbund



