

Individueller Verbindungs fahrplan

Limburg (Lahn) Süd (ICE) - Diez Bahnhof

Gültig vom 08.09.2012 bis 08.12.2012

Die RMV-Fahrplanauskunft wird täglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeinträchtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre können zu Abweichungen vom Regelfahrplan führen. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Hinfahrt

	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit
Verkehrstage*	Sa		Sa		Sa		Sa		Sa	
Limburg (Lahn) Süd (ICE)	ab	ICE 08:51		11:15		13:15		15:10		17:15
Montabaur ICE-Bahnhof	an	818 09:00	580		580		580		580	
Montabaur ICE-Bahnhof	ab	09:05								
Limburg (Lahn) Bahnhof	an	29	09:46							
Limburg (Lahn) Bahnhof	ab	10:08								
Diez Bahnhof	an	25	10:11	11:27	13:27	15:27	17:27			
Dauer		01:20	00:12	00:12	00:17	00:17	00:12			
Umstiege		2	0	0	0	0	0			
Fahrpreis ¹⁾		-	-	-	-	-	-			



RMV-Service-Telefon (3,9 Cent/Minute)*
01801/768 4636
(R M V I N F O)

*aus dem dt. Festnetz, Mobilfunkpreise anbieterabhängig,
max. 42 Cent/Minute



Internet
www.rmv.de



Beratung vor Ort
RMV-Mobilitätszentralen

Individueller Verbindungs fahrplan

Blatt 2

Rückfahrt

	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit
Verkehrstage*	Sa		Sa	V101 nicht V102	täglich	nicht V103	täglich	nicht V104	täglich	Sa	V105	
Diez Bahnhof	ab	18:10	20:10	20:10	20:12	20:12	20:12	20:12	22:10			
Limburg (Lahn) Bahnhof	an	25	18:14	25	20:14	25	20:14	25		25		22:14
Limburg (Lahn) Bahnhof	ab	18:18	20:18	20:18						22:18		
Montabaur ICE-Bahnhof	an	20		20/21		20/21				29		22:58
Montabaur ICE-Bahnhof	ab										ICE	23:35
Koblenz Hauptbahnhof	an						20:58		20:58	619		
Koblenz Hauptbahnhof	ab						EN 21:13	EN 21:13				
Frankfurt (Main) Flughafen Fernbahnhof	an						421 22:31	421 22:31				
Frankfurt (Main) Flughafen Fernbahnhof	ab						ICE 22:50	ICE 22:50				
Niedernhausen Bahnhof	an			20:59		20:59	524		524			
Niedernhausen Bahnhof	ab		S 21:03	S 21:03								
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief	an		2	21:38	2	21:38						
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief	ab			Fußweg		Fußweg						
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof	an		19:28	(7 Min.)	(7 Min.)							
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof ab			ICE 20:16	ICE 22:10	ICE 22:12							
Limburg (Lahn) Süd (ICE)	an	810	20:49	524	22:42	524	22:42		23:07	23:08		23:44
Dauer		02:39		02:32		02:32		02:55		02:56		01:34
Umstiege		2		3		3		2		2		2
Fahrpreis ¹⁾		-		-		-		-		-		-

Verkehrstagehinweise* V101 Fährt nicht 8., 22. Sep, 13., 27. Okt

V102 Fährt 27. Okt

V103 Fährt 13. Okt

V104 Fährt 8. Sep

V105 Fährt nicht 8. Sep

Fahrpreis¹⁾

Preise berechnet für Einzelfahrkarten Erwachsene.

Wichtiger Hinweis

Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises und beachten Sie, daß Fahrtempfehlungen auch für Verbindungen ausserhalb des RMV-Verkehrsgebietes gegeben werden.

Wir wünschen gute Fahrt!



RMV-Service-Telefon (3,9 Cent/Minute)*
01801/768 4636
 (R M V I N F O)

*aus dem dt. Festnetz, Mobilfunkpreise anbieterabhängig,
 max. 42 Cent/Minute



Internet
www.rmv.de



Beratung vor Ort
RMV-Mobilitätszentralen